
hl-R\IISTRZ 
· i ,~-1..\ PRZEDilOR7.A 

Zarządzenie Nr 0050.16.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Górach Mokrych w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art . 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
Wyznaczam nauczyciela Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych - Panią Karolinę Osicką do 
zastępowania Pani Jagody Auguścik Dyrektora Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych w 
okresach jej nieobecności, w pełnym zakresie obowiązków. 

§ 2 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.106.2022 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 16 września 
2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Górach Mokrych w przypadku jego nieobecności . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


